MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS

Fecha: Bogota D.C., 07 de diciembre de 2023
Hora de inicio: 16:00 horas f Hora de finalizacidn: 16:30 horas
Lugar: Oficina Grupo de Contratos

AC-2023 0% GZ AREAD GRUCO — 2.25
QUE TRATA SOBRE EVALUACION FINAL JURiDICA, FINANCIERA — ECONOMICA, TECNICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE SELECCION ABREVIADA MENOR CUANTIA PN CESAP SA MC
156 2023, CUYO OBJETO ES ADQUISIGION E INSTALAGION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL
CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL.

ORDEN DEL Dia

1. Verificacion de asistentes
2. Temas a tratar
3. Consideracion del comité evaluador

DESARROLLO

-y

Verificacién de asistentes del comité evaluador

CT. Andrés Camilo Benavides Pedraza- Jefe Area administrativa.
OPS. Yesenia Ballestas Gutiérrez- Evaluador Técnico.

OPS. John Fernando Calderén Gaitan - Evaluador Jurfdico.
OPS. Camilo Andrés Angel Naranjo - Evaluador Financiero,
OPS. José Fernando Garcia- Evaluador Ambiental.

OPS. Nidia Isabel Lépez Rodriguez - Evaluador SG - S8T.

AN N N

i

Temas a tratar

En Begotad D.C. siendo las 16:00 horas del dia 07 de diciembre de 2023, se reunieron en la oficina del Grupo
Contratos del Centre Social de Agentes y Patrulleros, los integrantes del Comité Juridico, Financiera —
Econdmico, Técnico, Ambiental y SG — 88T del Proceso de Seleccién Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA
MC 156 2023, cuyo objeto es ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL

CENTRO-SOCIAL DE-AGENTES Y PATRULLERCS BPE LA POLICIA NACIONAL conetHin-deconsoiidareH
resultado de tas evaluaciones dentro del procese de contratacién, asi:

Seglin el Acta No. 005693 del 29 de noviembre de 2023, en la que se presentaron los resultados de [a verificacion

preliminar de Tos requisitos Jurfdicos, Economicos — Financieros, Técnicos, Sistema Ambiental y 56 — 551 de

las ofertas presentadas por los proponentes que se refacionan a confinuacidn, alcanzando los siguientes
resultados:

VERIFICACION PRELIMINAR

Ne. RAZON SOCIAL JURIDICA FINANCIERO TECNICA AMBIENTAL S5G-85T
Oferentes
1 INNVECTOR SAS CUMPLE HABILITADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 ANDIVISION SAS NO CUMPLE HABILITADC NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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3 MACHINETRONICS SAS NO CUMPLE RECHAZADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Posteriormente, se procedio a correr traslado del informe de verificacidn y evaluacién de las propuestas hasta el
dia 30/11/2023, allegando documentos previamente solicitados por el comité evaluador con el fin de subsanar
los requisitos, los proponentes ANDIVISION SAS y MACHINETRONICS SAS, sin embargo, no se aceptan los
documentos de la empresa MACHINETRONICS SAS, debide a2 que no presentaron ta oferta economica (ANEXO
N° 3), razon por la cual, 1a propuesta econdmica fue RECHAZADA.

Conforme con lo anterior, se remiten los documentos al Comité Evaluador del proceso PN CESAP SA MC 156
2023, quienes informan los siguientes resultados, asi:

VERIFICACION JURIDICA

Mediante fa comunicacion oficial No. GS8-2023-040098 ADMON SOPOR - 15.1 El sefior OPS Jehn Fernando
Calderon Gaitan, remite la evaluacidn juridica de los documentos subsanados por el proponente ANDIVISION
SAS correspondiente al Proceso de Seleccion Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA MC 156 2023, asi:

A continuacién, se presenta el informe de la verificacion juridica documental de subsanacion de la propuesta
recibida en desarrolio de] PROCESO DE SELECCION ABREVIADA MENOR CUANTIA PN CESAP SA MC-
156 - 2023, cuyo objetivo es “ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL
CENTRO SOGIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL” se presenta el informe de
fa evaluacién juridica a la oferta presentada por el oferents, asi:

. PROPUESTA RECIBIDA:

Llegada la fecha y hora prevista para el cierre del proceso de menor cuantia, se verifica la recepcion de la
siguiente propuesta:

PROPONENTE NUMERO DE | REPRESENTANTE LEGAL | NUMERQO DE

IDENTIFICACION IDENTIFICACION
ANDIVISION SAS NIT. 830.088.172-8 EDIER ENRIQUE ROSERO | C.C: 12.180.228
LOPEZ

Il. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS DE LAS PROPUESTAS:

De conformidad con lo establecido en las condiciones de participacion para presentar oferta al proceso de menor
cuaniia, se realiza la verificacién preliminar de los requisitos habilitantes juridicos, asi:

A. ANDIVISION SAS

ITE E DDCUMENTOS DE PROPUESTA* o . L s
M | ) ! .+ CUMPLE -+ |, NO CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA La carta de
presentacién de la propuesta se diligenciara conforme al
modelo contenido en el Formulario N° 1 “Carta de
Presentacién de la Propuesta” y serd fimada por el
praponente, apoderade o representante legal, si a ello hubiere X
lugar. Si{a propuesta es presentada por una persona juridica,
en Lnién Tempora! o Consorcio, deberd venir suscrita por el
representante legal designado.

ERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION
LEGAL EXPEDIDO POR LA CAMARA DE COMERCIO. Se
deja en claro que el certificado debe ser completo; es decir
2. | deke contener todos los folios gue lo componen. Objeto Social X
ylo Actividad Econémica; Se deja claro que el objeto o
actividad econémica que desarrolla la empresa conirafista o la
persona natural participante, debe relacionarse con el objeto
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de este proceso de contratacién, no se aceptan propuestas en
donde el objeto social y/o actividad economica del proponente
quede a la interpretacion por parte del comité evaluador, por lo
cual se requiere que el objeto de la presente invitacién se
enguentre inmersa dentro de las actividades que desarrolla la
empresa o la persona natural paricipante.

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES
PARAFISCALES. Para dar cumplimiento a lo previsto en la
Ley 828 de 2003, €l proponente, si es persona juridica, deberd
allegar una certificacién Suscritc por el Revisor Fiscal ylo
Representante Legal, por un lapso no inferior a seis (6) meses
anteriores a la fecha de cierre del procesc. En el caso de ser
suscrito por el revisor fiscal, se deberd anexar fotocopia de [a
3. | Tarjeta Profesionai, fotocopia cédula de ciudadania y el
certificado de antecedentes profesionales de la Junta Central X
de Contadores vigente. En el evento en que se trate de una
sociedad que no tenga mas de seis {6) meses de constituida,
deberd acreditar tos pages a partir de la fecha de su
constitucién. La informacion presentada en desarrollo del
presente numeral se entiende suministrada bajo gravedad de
juramento, respectc su fidelidad v veracidad.

COPIA REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT): El Oferente
nacional indicard su identificacidn tributaria e informacion
sobre el régimen de impuestos al que pertenece, para lo cual
aportara con la Oferta copia del Registro Unico Tributario RUT,;
las personas juridicas y/o naturales integrantes de un
consorcic o unidn temporal © promasa de sociedad futura
acreditaran individuaimente éste requisito, cuando intervengan
4. | como responsables del impuesto sobre las ventas, por realizar X
directamente fa prestacion de servicies gravados con dicho
impuesto. Lo anterior conforme el articulo 368 del Estatuto
Tributario, en concordancia con el articulo 66 de la Ley 488 de
1998 que adiciend el articulc 437 del mismo Estatuto. Este
certificado debe tener facha de expedicion igual o inferior a dos
(02) meses anteriores a [a fecha de presentacion de la
propuesta.

COMPROMISO ANTICORRUPCION: El Oferente debera
proceder al diligenciamiento det Formutario y entregarle con la
oferta Los Proponentes deben suscribic el compromiso
anticorrupcion  contenido en e Anexo COMPROMISO
ANTICORRUPCION en el cual manifiestan su apoyao irrestricto
a los esfuerzos del Estado colombiano contra la corrupcion. Si
hay incumplimiento comprobado del compromiso X
anticorrupcién por parte del Proponente, sus empleados,
representantes, asesores o de cualquier ofra persona gue en
el Proceso de Contratacion actie en su nombre, es causal
suficiente para el rechazo de la Oferta o para de terminacién
anficipada del contrato si el incumplimiento ¢curre c¢on

posteriondad a la Adjudicacion de este, sin perjuicio de que fal
incumplimiento tenga consecuencias adicionales.

COPlA DE LA CERTIFICACION BANCARIA: El oferente
deberad aportar Certificacion del boletin de responsables
fiecales—dela-Contralora-Gereral dala an(ihliﬁn) dopde-sa

mengiona que el_proponente persona.juridica-y_representante -
6. |legal, nc presentan antecedentes fiscales, en los citados
boletines. En caso de que no se llegare a presentar dichos
certificades por parte del oferente, el Centro Sccial de Agentes
y Patrulleros de la Policia Nacional realizara la consuita en la
pégina de la entidad correspondiente.

FOTQCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL
REPRESENTANTE LEGAL POR AMBAS CARAS,
LEGIBLE. Esta copia tiene como fin verificar los datos del
representante fegal que aparecen en el cerificado de X

7. existencia y representacion legal de camara de comercio y
para efectos de informacién en la elaboracién del contrato una
vez se haya adjudicado el presente proceso y/o comunicacién
de aceptacién de |z oferta.
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VERIFICACION DEL BOLETIN JDE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA DEL. REPRESENTANTE LEGAL. Esia
certificacién podra ser aportada per el proponente ¢ en su X
defecto el Centro Social de Agentes y Patrulleros de la Policia
Nacional consultara el Boletin de respeonsables Fiscales de la
Contraloria General de la Republica de la firma y del
representante legal.
VERIFICACION DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS DE LA PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL. Certificacion
de Antecedentes Disciplinarics expedido por la Procuraduria
General de la Nacién, en los cuales se dza fe que el oferente
9. | (persona juridica y representante legal) no registra sanciones, X
ni inhabilidades vigentes. En caso de que no se liegare a
presentar dichos certificados por parte del oferente, el Centro
Social de Agentes y Patrulleros Policia Nacional consultara los
antecedentes disciplinarios en la pagina de la entidad
corespondiente,

CERTIFICADO DE LOS ANTECEDENTES JUDICIALES, EN
LA CUAL CONSTA QUE EL PROPONENTE NO TIENE X
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

CERTIFICADO Y/O PAZ Y SALVO EN EL REGISTRO
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS — RNMC. En
cumplimiento del articule 183 de la Ley 1801 de 2018, el
proponente adjuntara a la propuesta certificacién expedida por
el Registro Nacional de Medidas Correctivas -RNMC, el estado
del proponente persona nafural o representants legal de la
persona juridica, asi como uno de los de los integrantes del
proponente asociativo para verificar que no tengan multas X
pendientes, con meorosidad superior g los seis (8) meses. Sin
embargo, ¥y a efectos de la suscripcidn del contrato, el
proponente adjudicatario (persona natural o representants
legal, segln sea el caso) debera estar al dia en el pago de las
multas sefizladas en la citada Ley y en los términos dispuestos
en esta. Esta cerificacion podrd ser aportada por el
proponente 0 en su defecto el Centro Social de Agentes y
Patrulleros de la Policia Nacional o consultara.
AUTORIZACION PARA NOTIFICACION ELECTRONICA: El
aferente mediante documento autorizard al Centro Social para X
que esta, pueda notificar a través de medios electronicos af
proponente y/o futuro oferente.

ACUERDO DE CONFIDENCIALIDAD - el oferente debera
13. | proceder a! diligenciamiento de este anexo y entregarlo junto X
con la propuesta.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA. Ei preponente
deberd anexar a su propuesta, a faver del CENTRO SOCIAL
DE AGENTES Y PATRULLEROS POLICIA NACIONAL, una
garantia que ampare la seriedad de su propuesta, por un valor
equivalente al diez por ciento (10%) del valor del presupuesto
oficial destinado para este proceso de contratacion; la péliza
deberé tener una vigencia menor de sesentz {60} dias
contados a partir de la fecha de cierre del proceso de seleccion
14. |y expedida por una entidad bancaria colombiana o X
aseguradora. En caso de requerirse la ampliacion de la
vigencia de la propuesta, |a vigencia de esta garantia deberd
ser iguaimente ampliada. La garantla debe ser tomada a
nombre del preponents, a favor del CENTRO SOCIAL DE
AGENTES ¥ PATRULLEROS NIT 830.128.714-3. Cuando se
trate de consorcic o unidn temporal deberd tomarse la garantia
a nombre de todos y cada unc de los integrantes con su
respectivo porcentaie de participacion.

10.

11.

12,
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CONCEPTO:
R e CUMPLE S A
N . -NOQ : .
Ng. PROPONENTE. CUMPLE OBISERVACIDNE.S
A, ANDIVISION SAS CUMPLE A, El proponente cumple con la totalidad de los requisitos
juridicos habilitantes.

VERIFICACIGN FINANCIERA — ECONOMICA

Mediante comunicacion oficial No. GS-2023-040069 AREAD — GRUFI — 28.53 Ef sefior OPS. Camilo Andrés
Angel, remite la evaluacién Financiera — Econdmica correspondiente al proceso de contratacién de Seleccién
Abreviada Menor Cuantia PN CESAP SA MC 156 2023, asi:

En atencién al proceso SELECCION ABREVIADA MENOR CUANTIA PN CESAP SA MC- 156 - 2023 de objeto
"ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES
Y PATRULLEROS DE LA POLICIA NACIONAL®, envid la respuesta de la evaluacién financiera final, de'la
siguiente manera.
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CONCEPTO: Después de revisados los valores y los cdlculos de las propuestas de los oferentes EDIER
ENRIQUE ROSERC LOPEZ en representacion de ANDIVISON SAS v de XIOMARA ANGELICA CASTRO

SALAS en representacion INNVECTOR SAS se evidencia gue_ninguno supera el valor estimado

el oferente EDIER ENRIQUE ROSERC LOPEZ en representacidn de ANDIVISON SAS, CUMPLE; con las
condiciones econdmicas exigidas para dicha contratacién, teniendo en cuenta que este no sobrepasa el
presupuesto y ofrece el menor valor en el 87,5 % de los productos requeridos por el Centro Social de Agentes y
Patrulleros.

VERIFICACION TECNICA

Mediante comunicacidn oficial No. GS5-2023-040043 ADMON- SOPOR - 29.25 La sefiora OPS. Yesenia
Ballestas Gutiérrez, remite |la evaluacidon Técnica correspondiente al proceso de contratacion de Seleccion
Abreviada Mencr Cuantia PN CESAP SA MC 156 2023, asi
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Me permito enviar evaluacion técnica de la documentacién entregada el dia 30 de noviembre 2023, por la
empresa de razén social ANDIVISION del proceso PN CESAP MIC 156-2023, cuyo cbjeto es "ADQUISICION E
INSTALACION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL CENTRO SCCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS
DE LA POLICIA NACIONAL, asi:

1.PANTALLA LED DE SERVICIO FRONTAL INTERIOR

Documentacion con la oferta Documentacién con Subsanacién
10NOV23 30NOV23
ITEM 1.PANTALLA LED NO 1.PANTALLA LED DE NO
DE SERVICIO CUMPLE CUMPLE SERVICIO FRONTAL CUMPLE CUMPLE
FRONTAL INTERIOR INTERIOR
1.1 Marca BES X BES X
1.2 Modelo No presenta modelo X FP2.5 X
X
X
NO EL
1.17 | Ficha técnica Anexar a la oferta PRESENTO Anexar a la oferta OFERENTE
FICHA PRESENTA
TECNICA FICHA
TECNICA
2. VIDEO WALL 4X3 (DISTRIBUIDC EN 12 PANTALLAS DE 557)
Documentacién con la oferta Documentacién con Subsanacion
TONOV23 A0NOV23
2. VIDEO WALL
4X3
ITEM 2. VIDEOD WALL 4X3
(DISTRIBUIDO EN 12 | cumpLE | . NO (DISTRIBUIDO | ~jmpi g | NO CUMPLE
PANTALLAS DE 55") CUMPLE EN 12
PANTALLAS DE
557
X
EL OFERENTE
HA
PRESENTADO
UNA MARCA
1.1 Marca SAMSUNG X HIKVISION DISTINTAA LA
QUE FUE
PRESENTADA
EL 10 DE
NOVIEMBRE DE
2023
X
EL
OFERENTE HA
PRESENTADO
UNA MARCA
1.2 Modelo No presenta modelo X DS-D2055HR-G DISTINTAALA
QUE FUE
PRESENTADA
EL 10 DE
NOVIEMBRE DE
2023
X
EL OFERENTE
X HA
NO PRESENTACO
1.17 | Ficha técnica Anexar a la oferia PRESENTO | Anexar a la ofeita UNA MARCA
FICHA DISTINTA A LA
TECNICA QUE FUE
PRESENTADA
EL 10 DE
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Documentacién con la oferta Documentacién con Subsanacidn
10NOV23 30NOV23 :
2. VIDEQ WALL

' 4X3
ITEM 2. VIDEQ WALL 4X3 NO (DISTRIBUIDO

{DISTRIBUIDO EN 12 | CUMPLE CUMPLE [ NO CUMPLE
1 CUMPLE EN 12
PANTALLAS DE 55") . PANTALLAS DE

55”)

NOVIEMBRE DE
2023

3. MATRIZ CONTROLADORA DE VIDEO

Documentacién con la oferta Documentacién con Subsanacidn -

10NOV23 .__30NOV23
ITEM 3. MATRIZ NO 3. MATRIZ
CONTROLADCRA | CUMPLE CUMPLE CONTROLADORA | CUMPLE NO CUMPLE

DE VIDEQ DE VIDEQ

X
EL OFERENTE
HA
PRESENTADO
UNA MARCA
1.1 Marca NOVASTAR X DIGIBIRD DISTINTA A LA
QUE FUE
PRESENTADA
EL 10 BE
NOVIEMBRE DE
2023
X
EL OFERENTE
HA
PRESENTADO
: UNA MARCA
1.2 Medelo No presenta modele X DB-VWC-M4 DISTINTA A LA
QUE FUE
PRESENTADA
EL 10 DE
NOVIEMBRE GE
2023
X
EL OFERENTE
HA
PRESENTADO
UNA MARCA

1.17 | Ficha iécnica Anexar a la cferta Anexar a la oferta DISTINTA A LA
QUE FUE

PRESENTADA
EL 10 DE
NOVIEMBRE DE
2023

NOTAEloferente no presents ficha t&cnica de la matriz controladora en la documentacion del 1TONOV23, por
error de digitacion no se dejo la “X” en el campo “NQ CUMPLE"

CONCEPTO: E! oferente NO CUMPLE teniendo en cuenta que modifics las condiciones técnicas de [a oferta
presentada iniciaimente.

Es fundamental destacar que, seguin el Consejo de Estado, se considera subsanable aquello que, a pesar de
existir, no esta claramente acreditado en el proceso de seleccién. En este caso, el oferente ha presentado un
nueve ofrecimiento técnico como parte de su subsanacion, lo cual implica un reemplaze de marca y, por ende,
un cambio en las especificaciones técnicas que se tenfan al momentoe de presentar la oferta inicial. Esta
modificacion podria traducirse en una mejora de la oferta, lo cual constituye una causal de inhabilidad del

oferente.
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AC-2023 09.91 6 AREAD GRUCO — 2.25, QUE TRATA EVALUACION FINAL JURIDICA, FINANCIERA — ECONOMICA, TECNICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE SELECCION ABREVIADA MENOR CUANTIA PN CESAP SA MC 156 2023, CUYQ OBJETO ES
ADQUISICION E INSTALACION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA
POLICIA NACIONAL.

Por consiguiente, &l Comité Técnice Evaluador emite el estado final de la Evaluacién Técnica, asi:

OFERENTE CONCEPTO FINAL
1. INNVECTOR SAS NO CUMPLE
2. ANDIVISION 5AS NO CUMPLE

EVALUACION TECNICA — ASIGNACION DE PUNTAJE

Mediante comunicacion oficial No. GS-2023-040596 ADMON — SOPOR - 20.25 La sefiora OPS Yesenia
Ballestas Gutiérrez, remite la asignacién del puntaje técnico correspendiente al Proceso de Seleccién Abreviada
Menor Cuantia PN CESAP SA MC 156 2023, asi:

PUNTAJE

ITEM FACTOR TECNEI)gngg;ng?gJ O ADICIONAL INNVEGTOR ANDIVISIO
TRANSMITIENDC IDEAS N
NO OFERTAR: Sin costc adicicnal para et Centro Sacial
de Agentes y Patrullercs de la Policia Nacional durante
5 la ejecucion del contrato el suministro £ instalacién de 4 0 puntos
: Cémara Tipo Balz Full HD 1080P Visién Nocturna P 0 puntos
conforme a las necesidades a safisfacer con &l presente
proceso.

3. CONSIDERACIONES DEL COMITE

Conforme a lo anterior el comité evaluador en su totalidad y especificamente el comité técnico en virtud de las
observaciones presentadas por la empresa ANDIVISION SAS con respecto a la oferta presentada empresa
INVECTOR SAS, con las cuales se realiza la verificacion de los documentos en los cuales se evidencia que la
empresa INVECTOR SAS NO CUMPLE con la totalidad de documentos sclicitados en el pliego de condiciones.
En virtud de lo sefialado anteriormente, se continuara con ef agotamiento del cronograma contractual sefialado
enla ADENDA N° 3 de fecha 05/12/2023, para el proceso de seleccidn abreviada Meneor Cuantia PN CESAP SA
MC 156 2023, cuyo objeto es "ADQUISICIGN E INSTALAGION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL
CENTROC SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLERCS DE LA POLIGIA NACIONAL

Conforme con lo anterior se fira la presente a los siete (07} dias del mes de diciembre de 2023.

Atentamente;

el e - \\% .6
OPS ADRIANA PAOLA PUENTES ROJAS OPS YESENIA BALLESTAS GUTIERREZ
Responsable Grupo de Confratos Evaluador Técnico
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AC-2023 Oom6‘2¢— AREAD GRUCO - 2.25, QUE TRATA EVALUACION FINAL JURIDICA, FINANGIERA — ECONOMICA, TECNICA,
AMBIENTAL Y SG-SST PROCESO DE SELECCION ABREVIADA MENOR CUANTIA PN CESAP SA MC 156 2023, CUYO OBJETO ES
ADQUISICION E INSTALAGION DE EQUIPOS AUDIOVISUALES PARA EL CENTRO SOCIAL DE AGENTES Y PATRULLEROS DE LA
POLICIA NACIONAL.

?i’

NANDO CALDERON GAITAN OPS. JOSE FERNANDO GARCIA FERNANDEZ
Evaluador SGA

OPS JOHN
Evaluador Juri§ico

ey

OPS. CAMILO ANDRES ANGEL NARANJO OPS NIDIA ISABEL LOPEZLRODRIGUEZ
Evaluader Econdmico . Evaluadora SG-88T

Elabord: OPS Juan Sebastidn Vargas Ruiz —~ Analista de Contratos

Revisado por: OPS Adrfana Paola Puentes Rojas — Responsable Grupo de Cnntratos?_,

Fecha de elaboracion: 07/12/2023
Ubicacidn: documentos/procesos 2023

o
Diagonal 44 No 68 B — 30 W
Teléfonos 744512 (
cesap.gruco@policia.gov.co v 'FH:,”u: ’.,m: . a:,‘.. n”a:,.

www.centrosocialdeagenies.gov.co . )
INFORMACION PUELICA
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